
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 6371/I/7       Pescara, 18 Novembre 2019 
Repertorio n° 78/2019 
 

 

 
         ALBO PRETORIO 
         S E D E 
 
 
 
Oggetto: “Selezione per collaboratori esterni a supporto dell'orchestra sinfonica del conservatorio 
“Luisa d’Annunzio” di Pescara” D.D. Prot. n° 5232/VII/1 Repertorio n° 159/2019 - 
pubblicazione decreto di ammissione ed esclusione dei candidati. 

 
In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. 
n° 6330/VII/1 Repertorio n° 179/2019 del 15 Novembre 2019 relativo all’ammissione ed 
all’esclusione dei candidati alle selezioni. 
 
 
                IL DIRETTORE 
                    M° Alfonso PATRIARCA 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 6330/VII/1       Pescara, 15 Novembre 2019 
Rep. n° 179/2019 
 

Oggetto: “Selezione per collaboratori esterni a supporto dell'orchestra sinfonica del Conservatorio 
“Luisa D’Annunzio” di Pescara”– D.D. n. 5232/VII/1 Prot. n. 159/2019 del 30 Settembre 2019 – decreto 
di ammissione ed esclusione dei candidati.  

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Bando Selezione per collaboratori esterni a supporto dell'orchestra sinfonica del 
Conservatorio “Luisa D’Annunzio” di Pescara”– D.D. n. 5232/VII/1 Prot. n. 159/2019 del 30 Settembre 
2019; 

VISTI gli esiti dell’istruttoria di cui alla nota Prot. n° 6296/VII/1 del 13 Novembre 2019; 

PRESO ATTO che le istanze presentate dai candidati: 

1. GOMEZ ISMAEL HUERTAS  - Violino; 
2. BIANCO ANTON - Violino; 
3. MONTICELLI ALESSANDRO – Oboe/Corno Inglese 

sono state inviate con modalità irrituale tramite PEO/PEC nel mancato rispetto dell’Art.4 “Modalità di 
presentazione delle domande” del Bando che di seguito si riporta “La domanda di partecipazione alla 
selezione pubblica, nonché il curriculum,  i titoli posseduti, la documentazione e le dichiarazioni ritenute 
utili per il concorso, devono essere presentati, a pena di esclusione, per via telematica, utilizzando 
l’applicazione informatica dedicata alla 
pagina:https://pica.cineca.it/conservatoriopescara/strumentistiorchestra03-2019/domande/”; 

PRESO ATTO altresì che l’istanza presentata dal candidato CENTOFANTI Piero Angelo risulta 
incompleta in quanto mancante della documentazione prevista ai sensi dell’Art.5. “Esclusioni” punto 3 
del richiamato Bando di Selezione; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

DECRETA 
 

per quanto espresso in premessa, che si intende di seguito integralmente riportato: 
1. di ammettere alla selezione pubblica per la formazione di elenchi per collaboratori esterni a 

supporto dell'orchestra sinfonica del Conservatorio “Luisa D’Annunzio” di Pescara – triennio 
2019/2022 i candidati di cui all’Allegato 1) formante parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2. di escludere dalla selezione per le motivazioni indicate in premessa il candidato di cui 
all’Allegato 2) formante parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3.  di inviare alla Commissione esaminatrice il presente atto unitamente alla documentazione dei 
candidati ammessi; 

4. di notificare l’avvenuta esclusione ai concorrenti interessati tramite affissione all’Albo Pretorio 
sezione Albo Personale Docente al seguente link: 
http://www.conservatoriopescara.it/trasparenza/pubblicit%C3%A0-
legale/itemlist/category/2-albo-personale-docente.html 
 
ed al sito AFAM al seguente link: 
https://afam.miur.it/sito/bandi.html 

     IL DIRETTORE 
                  M° Alfonso PATRIARCA 

       
AP/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
https://pica.cineca.it/conservatoriopescara/strumentistiorchestra03-2019/domande/
http://www.conservatoriopescara.it/trasparenza/pubblicit%C3%A0-legale/itemlist/category/2-albo-personale-docente.html
http://www.conservatoriopescara.it/trasparenza/pubblicit%C3%A0-legale/itemlist/category/2-albo-personale-docente.html
https://afam.miur.it/sito/bandi.html


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Allegato 1) 
SELEZIONE PER COLLABORATORI ESTERNI A SUPPORTO DELL'ORCHESTRA SINFONICA  

DEL CONSERVATORIO “LUISA D’ANNUNZIO”  
ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

 
         VIOLINO 

ID  NOMINATIVO DOMANDA  

249650 PEPE MARIANNA AMMESSA  

VIOLA 

ID  NOMINATIVO DOMANDA  
248509 SBARAGLIA FRANCESCA ANDREA AMMESSA  

249799 MORYN OLGA AMMESSA  

251438 MORGIONE FABIO AMMESSA  

252796 COLLARO VALENTE SERGIO AMMESSA  

252939 DI BIASE STEFANIA AMMESSA  

253009 MACCARINI ESTER AMMESSA  

253361 CARACENI DANAE AMMESSA  

253780 ALIFFI CECILIA AMMESSA  

254538 ASKUSHAI  XHOANA AMMESSA  

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

250989 ROSINI VIRGILIA AMMESSA  

252267 MONTI SILVIA AMMESSA  

252786 COLLARO SERGIO AMMESSA  

252914 CIANCONI GIULIA AMMESSA  

253021 GRIFONE CECILIA ANNA AMMESSA  

253137 DI IORIO MATTEO AMMESSA  

253268 PERGOLINI DANILO AMMESSA  

253322 FRENO MATTEO AMMESSA  

253393 PIROZZOLO ANTONIO AMMESSA  

253396 MARVULLI NICOLA AMMESSA  

253537 DEL PRETE PIERPAOLO AMMESSA  

253541 MENGONI MONICA AMMESSA  

253703 RANCITELLI ALESSIA AMMESSA  

253750 DE MARCO GIULIA AMMESSA  

254128 JAVANMARDI ELENOIR AMMESSA  

254525 MINERVA ELEONORA AMMESSA  

254566 DE BIASE ELEONORA KATIA AMMESSA  

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

254598 NAPOLI ADELE AMMESSA  

254600 NOBILE ANTONIO AMMESSA  

254602 MASHKOVA ELENA AMMESSA  

254604 ROSSI GIUSEPPE AMMESSA  

 
          VIOLONCELLO 

ID  NOMINATIVO DOMANDA  

250194 DEL PRETE ANNA CARLA AMMESSA  

252272 ROJAS ESTRADA SANDRA ELISABETH AMMESSA  

253173 LUMACHI ALESSANDRO AMMESSA  

253869 MARTINELLI MARZIA AMMESSA  

254115 BACELLI LUCA AMMESSA  

254367 COCCO ENRICO AMMESSA  

254500 ABRUGIATO SIMONA AMMESSA  

254818 MANNACIO ANNARITA AMMESSA  

254897 BOULAY GUILLAME CHARLES AMMESSA  

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

         CONTRABBASSO 

 
          CORNO 

247076 CARETTA ANDREA  AMMESSA  

250790 PIETRANGELI FRANCESCO SIMONE AMMESSA  

251795 CONSOLI BIAGIO MARCO AMMESSA  

252173 EVANGELISTA ANNA AMMESSA  

252784 RUSSO ANTONIO AMMESSA  

252850 ROCCHI LORETA AMMESSA  

ID  NOMINATIVO DOMANDA  
247814 VALENTINI MICHELE AMMESSA  

249607 GRAZIOSI BRUNO AMMESSA  

249841 PUCCI CARLO ALBERTO AMMESSA  

252880 DI MOIA MASSIMO AMMESSA  

253149 CONIGLIO GREGORY AMMESSA  

254138 PERNA SALVATORE AMMESSA  

254547 MUNDO MICHELE AMMESSA  

ID  NOMINATIVO DOMANDA  

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

252868 TORLONTANO CARLO AMMESSA  

253254 SANTUCCI CRISTIAN AMMESSA  

254419 D’APRILE GIOVANNI AMMESSA  

254585 MELCHIORRE GIULIANO AMMESSA  

254807 SFAR ANTONINO AMMESSA  

254885 BUCCHI MARCO AMMESSA  

 
          PERCUSSIONI 

 
          ARPA 

ID  NOMINATIVO DOMANDA  

251576 PALADINO GIUSEPPE AMMESSA  

254509 RICORDI MARCO AMMESSA  

ID  NOMINATIVO DOMANDA  

246721 FRAGASSI MANUELA AMMESSA  

253377 CASARIN ALESSANDRA AMMESSA  

253831 PIAZZAI IRENE AMMESSA  

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
          TROMBONE/TROMBONE JAZZ 

246207 RICCIONE LUCA AMMESSA  

247548 DI GIULIO FRANCESCO AMMESSA  

249682 FIERRO FRANCESCO AMMESSA  

252252 DAMIN NICOLA AMMESSA  

252655 MORONE ANDREA AMMESSA  

253753 D’ANGELO TINO AMMESSA  

254149 PETRELLI ANGELO AMMESSA  

254161 CATERINA ALDO AMMESSA  

254554 SCARNATI SIMONE AMMESSA  

254907 ROSSANO SALVATORE AMMESSA  

 
 

254388 GUARINO ELENA AMMESSA  

254570 CRISANTE SONIA AMMESSA  

254739 MARZETTI SOFIA AMMESSA  

ID  NOMINATIVO DOMANDA 
 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
          TROMBA/TROMBA JAZZ 

253813 TAFURO PACIFICO AMMESSA  

254031 VENTRIGLIA SILVESTRO AMMESSA  

254085 DORONZO DARIO SAVINO AMMESSA  

254599 TRAVAGLINI GIULIO AMMESSA  

254624 MIOZZA VINCENZO FRANCESCO AMMESSA  

 
         OBOE/CORNO INGLESE 

ID  NOMINATIVO DOMANDA  

246261 SERVI MARCO AMMESSA  

246942 CORVETTIERO TONY AMMESSA  

247534 DI SALVO MARCO AMMESSA  

249322 COCCIA SIMONE AMMESSA  

252980 GERBASI TOMMASO AMMESSA  

253316 VIGNALI MARCO AMMESSA  

ID  NOMINATIVO DOMANDA  

251638 EVANGELISTA FABIANA AMMESSA  

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

254904 FRANCIOSA PASQUALE AMMESSA  

253922 MAIOLATESI NELITA AMMESSA  

 
         CLARINETTO/CLARINETTO BASSO 

248521 PALMIERI ADRIANO AMMESSA  

250191 NIEDEMAR SIMONA AMMESSA  

250766 MASTROMARINO MATTEO AMMESSA  

250914 CATTANEO BEATRICE AMMESSA  

251461 NEBBIA FORTUNATO AMMESSA  

251771 PUGGIONI SILVIA AMMESSA  

251846 TOPPUTI VINCENZO AMMESSA  

253534 CASTELLANO PASQUALE AMMESSA  

252906 MANCINELLI SIMONA AMMESSA  

253385 PANTALONE GIOVANNI AMMESSA  

253922 MAIOLATESI NELITA AMMESSA  

254595 D’ONOFRIO DARIA AMMESSA  

ID  NOMINATIVO DOMANDA 
 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

254141 FIORENTINO DANIELA AMMESSA  

254198 MASU CLAUDIA AMMESSA  

254451 D’ANIELLO CARMINE AMMESSA  

254767 MANCINI EDOARDO AMMESSA  

254835 BERTUCCIO FRANCESCO AMMESSA  

 
          SAXOFONO/SAXOFONO JAZZ 

254524 D’AMATO ITALO AMMESSA  

254884 DE LUCA GIOVANNI AMMESSA  

254905 D’AURIA MICHELE AMMESSA  

251971 VILLARI MICHELE AMMESSA  

249917 TAVERNESE GIUSEPPE AMMESSA  

254395 ACQUAFREDDA ALESSANDRA AMMESSA  

254587 TRABUCCO MANUEL AMMESSA  

254679 STABIO ISABELLA AMMESSA  

254228 CAPORALE GIANLUCA AMMESSA  

ID  NOMINATIVO DOMANDA 
 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
          FAGOTTO/CONTROFAGOTTO 

 
         FLAUTO/OTTAVINO 

254204 DEL CIOTTO FRANCESCA AMMESSA  

250757 PICCOLO BARTOLO AMMESSA  

249006 PELLIZZARI ELENA AMMESSA  

251948 GUGLIELMO ELIA AMMESSA  

253900 VINCIGUERRA LEILA AMMESSA  

ID  NOMINATIVO DOMANDA  
254337 PIAGNANI FILIPPO AMMESSA  

252169 MARTELLI MARINA AMMESSA  

253752 TOSCHI ANDREA AMMESSA  

253737 ALTOMARE ALFREDO AMMESSA  

254521 TARADDEI MARCO AMMESSA  

254021 ROSSI TANCREDI AMMESSA  

253683 PAGNONCELLI ELEONORA AMMESSA  

ID  NOMINATIVO DOMANDA 
 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

53978 CAMA MARIA AMMESSA  

254014 SORRESSA ANNA AMMESSA  

253682 RICCI ELENA AMMESSA  

253582 PODERA MICHELA AMMESSA  

254397 GHIGLIA PAULO AMMESSA  

 

Il Direttore  
M° Alfonso PATRIARCA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Allegato 2) 

SELEZIONE PER COLLABORATORI ESTERNI A SUPPORTO DELL'ORCHESTRA SINFONICA  
DEL CONSERVATORIO “LUISA D’ANNUNZIO”  

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI 
 

          VIOLINO 

ID NOMINATIVO DOMANDA 

///// GOMEZ ISMAEL HUERTAS ESCLUSA 

///// BIANCO ANTON ESCLUSA 

 
          CORNO 

ID NOMINATIVO DOMANDA 

//// MONTICELLI ALESSANDRO ESCLUSA 

 
         OBOE/CORNO INGLESE 

ID NOMINATIVO DOMANDA 

252759 CENTOFANTI PIERO ANGELO ESCLUSA 

 
    IL DIRETTORE 

                    M° Alfonso PATRIARCA 

     
AP/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

